
Ders Adı                             T U K AKTS Dersin Türü

TDE 601 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 3 0 3 7,5 Zorunlu

TDE 602 Edebiyat Akımları ve Modern Edebiyat Kuramları 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 603 Yeni Türk Edebiyatının Gelişme Evreleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 604 Edebi Eleştiri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 605 Yeni Türk Edebiyatında Türler 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 606 Türk Şiir Bilgisi 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 607 Karşılaştırmalı Edebiyat 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 608 Osmanlıca Metinler 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 609 Türk Dilinin Kaynakları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 610 Çağdaş Türk Lehçeleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 611 Genel Dilbilim 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 612 Türk Dili Tarihi 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 613 Harezm Türkçesi 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 614 Karahanlı Türkçesi 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 615 Türkiye Türkçesi Dilbilgisi Çözümlemeleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 616 Eski Anadolu Türkçesi 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 617 Türk Dünyası Halk Edebiyatı Örnekleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 618 Türk Halk Hikayeciliği 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 619 Tasavvufi Halk Edebiyatı Metinleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 620 Geleneksel Türk Tiyatrosu 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 621 Türk Halk İnançları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 622 Âşık Edebiyatı Geleneği 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 623 Halk Edebiyatının Kaynakları 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 624 Halk Edebiyatında Türler 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 625 Sahada Folklor Derleme Metotları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 626 Halkbilimi ve Medya 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 627 Eski Türk Edebiyatı Metin İncelemeleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 628 Eski Türk Edebiyatı Nazım Şekilleri ve Türleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 629 E-Dergi E-Kitap E-Kütüphane E-Katalog 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 630 Yazma Metinleri Okuma Yöntemleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 631 Eski Türk Edebiyatı Araştırma Yöntemleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 632 Uygulamalı Aruz Bilgisi 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 633 Divan Edebiyatının Kaynakları 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 634 Eski Türk Edebiyatında Mazmunlar 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 635 Edebî Sanatlar 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 636 Deyimbilimi 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 637 Sözlükbilimi 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 638 Edebi Hermenötik 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 639 Türk Öykücülüğü (1870-1950) 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 640 Türk Öykücülüğü (1950-2000) 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 641 Yeni Türk Edebiyatı Araştırmalarında Usul 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 642 Yeni Türk Edebiyatı Terimleri 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 643 Türkçede Kalıp Sözler 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 644 İslam Öncesi Türk Yazı Sistemleri 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 645 Tıbbî Anlatı 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 646 Divan Şiirinde Tasavvuf 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 647 Türkçede Adlaşma 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 648 Mizah Teorileri ve Mizah Tipleri 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 649 Günümüz de Edebiyat Teorisi Tartışmaları 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 650 Edebiyat, Şarkiyatçılık ve Postkolonyalizm 3 0 3 7,5 Seçmeli

Seminer 0 Zorunlu

Ders Kodu                   

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DERS MÜFREDATI



Uzmanlık Alan Dersi 4 0 0 0 Zorunlu

Tez 0 0 0 30 Zorunlu

Ders Adı                             T U K AKTS Dersin Türü

TDE 701 Edebiyatta Üslup 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 702 Anlatıların Yapısal Çözümlemesi 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 703 Yeni Türk Edebiyatı (Metin Tahlilleri) 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 704 Türk Edebiyatında Nesiller 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 705 Cumhuriyet Devri Türk Edebiyatı 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 706 Toplum-Dilbilimi 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 707 Göktürkçe 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 708 Eski Uygurca 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 709 Karşılaştırmalı Tarihi Türk Lehçeleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 710 Karşılaştırmalı Çağdaş Türk Lehçeleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 711 Çağdaş Türk Lehçelerinde Ses ve Biçim Bilgisi 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 712 Anlambilimi 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 713 Göstergebilim 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 714 Psiko-Dilbilim 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 715 Eski Türk Edebiyatında Anlatıların Yapısı 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 716 Divan Edebiyatında Edebi Ekoller 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 717 Eski Türk Edebiyatında Tabiat 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 718 Şuarâ Tezkireleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 719 Metin Neşri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 720 Eski Türk Edebiyatında Şiir Estetiği ve Poetika 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 721 Eski Türk Edebiyatına Yeni Yaklaşımlar 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 722 Gazel Şerhleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 723 Kaside Edebiyatı 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 724 Mesnevi Edebiyatı 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 725 Eski Türk Edebiyatında Mensur Metinler 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 726 Eski Türk Edebiyatında Simgeler, Mazmunlar ve Mefhûmlar 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 727 Eski Türk Edebiyatından Yeni Türk Edebiyatına Yansımalar 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 728 Şiir ve Nazire Mecmuaları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 729 Türk Sufizmi 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 730 Folklor ve Etnografya 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 731 Destan Araştırmaları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 732 Masal Araştırmaları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 733 Halkbilimi Kuramları 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 734 Türk Dünyasında Karşılaştırmalı Halk Edebiyatları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 735 Büyü, Sihir ve İnançlar 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 736 Halk Edebiyatı Metin Tahlilleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 737 Uygulamalı Halkbilimi ve Mitoloji 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 738 Orta Türkçe 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 739 Etimoloji 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 740 Çağdaş Söz Dizimi Kuramları 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 741 Şiir ve Poetika 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 742 Güncel Edebiyat Üzerine Araştırmalar 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 743 Yeni Türk Edebiyatının Güncel Meseleleri 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 744 Edebî Anlatıların Bilişsel Eleştiri Yöntemiyle Çözümlenmesi 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 745 Türkçenin Biçim-Sözdizimi 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 746 Edebiyat Estetiği (Teori, Şiir ve Nesir) 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 747 Edebiyat Sosyolojisi (Teori ve Uygulama) 3 0 3 7,5 Seçmeli

Seminer 0 Zorunlu

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA PROGRAMI DERS MÜFREDATI

Ders Kodu                   



Uzmanlık Alan Dersi 4 0 0 0 Zorunlu

Tez 0 0 0 30 Zorunlu

Ders Adı                             T U K AKTS Dersin Türü

TDE 601 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 3 0 3 7,5 Zorunlu

TDE 617 Türk Dünyası Halk Edebiyatı Örnekleri 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 618 Türk Halk Hikayeciliği 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 619 Tasavvufi Halk Edebiyatı Metinleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 620 Geleneksel Türk Tiyatrosu 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 621 Türk Halk İnançları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 622 Âşık Edebiyatı Geleneği 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 623 Halk Edebiyatının Kaynakları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 624 Halk Edebiyatında Türler 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 625 Sahada Folklor Derleme Metotları 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 626 Halk Bilimi ve Medya 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 648 Mizah Teorileri ve Mizah Tipleri 3 0 3 7,5 Seçmeli

Seminer 0 Zorunlu

Uzmanlık Alan Dersi 4 0 0 0 Zorunlu

Tez 0 0 0 30 Zorunlu

Ders Adı                             T U K AKTS Dersin Türü

TDE 601 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 3 0 3 7,5 Zorunlu

TDE 609 Türk Dilinin Kaynakları 3 0 3 7,5 Seçmeli
TDE 610 Çağdaş Türk Lehçeleri 3 0 3 7,5 Seçmeli
TDE 611 Genel Dilbilim 3 0 3 7,5 Seçmeli 
TDE 615 Türkiye Türkçesi Dilbilgisi Çözümlemeleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 
TDE 636 Deyimbilimi 3 0 3 7,5 Seçmeli 
TDE 637 Sözlükbilimi 3 0 3 7,5 Seçmeli 
TDE 643 Türkçede Kalıp Sözler 3 0 3 7,5 Seçmeli 
TDE 647 Türkçede Adlaşma 3 0 3 7,5 Seçmeli 

Seminer 0 Zorunlu

Uzmanlık Alan Dersi 4 0 0 0 Zorunlu

Tez 0 0 0 30 Zorunlu

Ders Adı                             T U K AKTS Dersin Türü

TDE 601 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 3 0 3 7,5 Zorunlu

TDE 602 Edebiyat Akımları ve Modern Edebiyat Kuramları 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 603 Yeni Türk Edebiyatının Gelişme Evreleri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 604 Edebi Eleştiri 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 605 Yeni Türk Edebiyatında Türler 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 606 Türk Şiir Bilgisi 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 607 Karşılaştırmalı Edebiyat 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 608 Osmanlıca Metinler 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 629 E-Dergi E-Kitap E-Kütüphane E-Katalog 3 0 3 7,5 Seçmeli 

TDE 638 Edebi Hermenötik 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 639 Türk Öykücülüğü (1870-1950) 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 640 Türk Öykücülüğü (1950-2000) 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 641 Yeni Türk Edebiyatı Araştırmalarında Usul 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 642 Yeni Türk Edebiyatı Terimleri 3 0 3 7,5 Seçmeli

TDE 645 Tıbbî Anlatı 3 0 3 7,5 Seçmeli

YENİ TÜRK DİLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DERS MÜFREDATI

Ders Kodu                   

YENİ TÜRK EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DERS MÜFREDATI

Ders Kodu                   

TÜRK HALK EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DERS MÜFREDATI

Ders Kodu                   



Seminer 0 Zorunlu

Uzmanlık Alan Dersi 4 0 0 0 Zorunlu

Tez 0 0 0 30 Zorunlu


